



Kielce, dn. 20.03.2019r.

EZ/ZP/23/2019/ESŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego do zabiegów neuroradiologicznych dla potrzeb Kliniki Neurochirurgii i Chirurgii Kręgosłupa WSZZ w Kielcach.
Znak sprawy: EZ/ZP/23/2019/ESŁ.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie spirale były kompatybilne z mikrocewnikiem typu .010.?

Odpowiedź:

Spirale muszą być kompatybilne z cewnikiem 0.0165-0.017”

Pytanie nr 2 do Pakietu nr 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17 koszulki bez cewnika prowadzącego?.

Odpowiedź:

Cewnik prowadzący może być oddzielnie pakowany, jednak pakiet obejmuje zarówno koszulkę jak i cewnik prowadzący.

Pytanie nr 3 do Pakietu nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 16 systemu zbudowanego z połączonych ze sobą nitynolowych ”klatek” - segmentów z markerami pomiędzy każdą z klatek. Każdy segment obraca się niezależnie wokół własnej osi dopasowując się do średnicy i ścian naczynia. System zamocowany na popychaczu z cieniującą końcówką w obrazie RTG. Średnica sfer od 3 – 6 mm, ilość sfer w jednym systemie od 1 – 5, długość robocza różna w granicach 15 – 44 mm w zależności od ilości sfer w jednym systemie. Długość systemu dostawczego 180 cm, długość końcówki cieniującej 5 cm. Kompatybilny z mikrocewnikiem 0,017”?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 4 do Pakietu nr 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 17 koszulki długiej oraz cewnika prowadzącego który jest pakowany i dostarczany oddzielnie ?

Odpowiedź:

Tak. Ważne aby w pakiecie była zarówno koszulka długa jak i cewnik prowadzący, jednak mogą być pakowane i dostarczane oddzielnie.



Pytanie nr 5 do Pakietu nr 9

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający dopuści maksymalną długość stentu 35mm?

Odpowiedź:

Nie, ze względu na szeroki zakres zabiegów i konieczność wykorzystania przy niektórych zabiegach bardzo długich stentów zasadne jest posiadanie dłuższych stentów.

Pytanie nr 6 do Pakietu nr 9

Mając na względzie zachowanie zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne oraz zwiększenie konkurencyjności a tym samym możliwość uzyskania lepszych (niższych), wartości ofert, czy Zamawiający dopuści laserowo cięty stent zamkniętokomórkowy o atraumatycznej końcówce, posiadający trzy dystalne oraz trzy proksymalne markery platynowo irydowe?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7 do Pakietu nr 16

Czy w przetargu - nr prawy EZ/ZP/23/2019/ESŁ, dla pakietu nr. 16 można złożyć ofertę i czy zostanie ona rozpatrzona przez zamawiającego na stentrietryery najnowszej generacji o wysokiej jakości oraz efektywności, różniące się pewnymi elementami konstrukcji od opisu podanego w ogłoszeniu, spełniającymi jednak wymogi dotyczące funkcjonalności zgodnej z opisem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 8 do Pakietu nr 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści do zaferowania Spirale embolizacyjne platynowe do tętniaków, odczepiane w wyniku termicznego rozpuszczenia złącza, dostępne rodzaje coil: zwijające się w sposób helikalny oraz bez pamięci kształtu, konstrukcja coil niweluje efekt wypychania mikrocewnika z worka tętniaka podczas upakowywania coil, rozmiary: średnica 1,5-12mm długość 1-30cm?

Odpowiedź:

Dopuszczamy odczepianie termiczne, jednak kształty muszą być min. Helikalny oraz przybierający kształt 3D (tak aby stworzyć konstrukcje do wypełnienia tętniaka).

p.o. DYREKTORA
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

mgr Edyta Słowińska
INSPEKTOR

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszkielce.pl